曲靖师范学院2024年9月份政治理论学习安排

各单位：
现将2024年9月份全校政治理论学习有关事项通知如下，请遵照执行。
一、学习内容
1.中国共产党第二十届中央委员会第三次全体会议公报
http://politics.people.com.cn/n1/2024/0718/c1024-40280550.html
2.中共中央关于进一步全面深化改革 推进中国式现代化的决定
http://politics.people.com.cn/n1/2024/0721/c1001-40282040.html
3.习近平：关于《中共中央关于进一步全面深化改革、推进中国式现代化的决定》的说明
http://politics.people.com.cn/n1/2024/0721/c1024-40282039.html
4.习近平：培养德智体美劳全面发展的社会主义建设者和接班人
http://politics.people.com.cn/n1/2024/0831/c1024-40310209.html
二、要求与说明
1.上述学习内容供各单位全体教职员工开展政治理论学习使用，按照每周开展一次集中学习，每月开展一次党的创新理论学习的要求，由各单位结合实际抓好统筹落实。
2.各单位政治理论学习情况请使用专门记录本详细记录，年底考核如出现政治理论学习记录与其它会议记录混杂或复印记录等情况视为无效。

党委宣传部
[bookmark: _GoBack]           2024年9月2日

1